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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71905010K

2. Data e Regjistrimit 05/07/2017
3. Emri i Subjektit FX 4 IT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/07/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr.5, Rruga 
"Milto Tutulani", pallati 2, shkalla 1, nr 2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence tregtare dhe organizative ne te gjitha format dhe 

ne te gjithe sektoret e aktiviteteve, si ne Shqiperi edhe jashte 
saj; Projektim dhe realizim te programeve kompjuterike, 
programime ne fushen e teknologjise se informacionit, 
trajnime formuese dhe te zhvillimit te burimeve njerezore; 
Promovimin e aktiviteteve me karakter publicitar dhe te 
marredhenieve me publikun, organizimin e manifestimeve 
dhe te koferencave, perfshire te gjitha sherbimet qe kane te 
bejne me to; Projektimi dhe realizimi i fushatave publicitare 
dhe promovuese nepermjet shfrytezimit te te gjitha 
instrumentave nepermjet teknologjise se informacionit, 
perfshire marketingun telefonik dhe instrumenta te tjera te 
marketingut te drejtperdrejte; Projektimi, konsulenca, 
ndermjtesim dhe realizimi dhe nenkontraktimi e sherbimeve 
te call center, si inbound dhe outbound; Projektimi, 
administrimi dhe shit-blerja e produkteve dhe sherbimeve 
telematike, informatike dhe te marketingut, ne fushen 
informatike, telefonike, informatike dhe tregtare; 
Administrimi dhe tregtimi i bankave te te dhenave te 
finalizuara per marketing; Perfaqesimin dhe sherbime ne 
fushen e telekomunikacioneve dhe te prodhimeve e 
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sherbimeve telematike; Projektim dhe realizim i software 
dhe/ose hardware, tregtimi dhe dhenia me qira e tyre, si edhe 
asistenca per shqyrtim. Perfaqesimin e shoqerive te 
ndryshme shqiptare ose te huaja qe deshirojne te ushtrojne 
aktivitetin e tyre ne Shqiperi. Te gjitha aktivitetet e 
lartpermendura mund te zhvillohen si ne tregun vendas, 
ashtu dhe ate nderkombetar. Ajo mund te ushtroje cdo 
aktivitet industrial tjeter te dobishem ne drejtim te 
favorizimit dhe sigurimit te nje mbarevajtjeje te rregullt te 
prodhimit dhe mund te kryeje ne pergjithesi, te gjitha 
veprimet industriale, tregtare, financiare, transferimin e 
pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme te lidhura me 
aktivitetin e shoqerise.
Gentian Drenova10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/02/2019                Deri: 19/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GentianDrenova
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FX 4 IT
E-Mail: g.drenova@gmail.com  
Telefon: 0695722711  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-359059-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-882201-07-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDCE32E2-0A84-46B6-B762-0E7C3E2E0813
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD92A6AF-764D-4C07-A5E7-4B82355B68D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB3A6EEB-902E-4B5C-84AE-AFB143C17B3F


3

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave Nr. 5854 Rep dhe 
1923 Kol date 24.07.2018 ku eshte vendosur shitja e 25% te kuotave te z. Fikret Rama dhe 
25% te kuotave te z. Gentian Drenova ne favor te  z. Dilan Drenova.Vendimi i asamblese 
se ortakeve date 24.07.2018 per miratimin e shitjes se kuotave ne favor te z. Dilan 
Drenova.
Numri i Aksioneve ishte            "4,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "25.000,00"          u be            "33.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Dilan Drenova")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Fikret Rama")         
eshte larguar ortaku:            ("Gentian Drenova")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-011796-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 100 % te kuotave te 
shoqerise, nr. 9109rep., nr. 3146 kol., date 16.11.2018. Depozitimi i vendimit, date 
15.11.2018 ku eshte vendosur : -Shitja  e 100 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Dilan 
Drenova 50% te koutave, Taulant Stefi 25% te koutave, Edison Medja 25% te koutave ne 
favor te Gentian Drenova. Ndryshim administratori. Largimi i  Theodhor Shano dhe 
emerimi i Ilir Çela.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "100.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("g.drenova@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gentian Drenova")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Edison Medja")         
eshte larguar ortaku:            ("Dilan Drenova")         
eshte larguar ortaku:            ("Taulant Stefi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ilir Çela")                      Nga data "16/11/2018             
Ne daten "16/11/2023
eshte larguar administratori:            ("Theodhor Shano")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB48BF67-C617-422C-BD9F-4F0B229C32E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1326784-2690-4A06-8AD4-845E1F990BEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67F0F5F0-916D-4374-B1C9-859EA4F81CCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67F0F5F0-916D-4374-B1C9-859EA4F81CCC
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-109767-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.02.2019, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gentian Drenova")                      Nga data 
"19/02/2019             Ne daten "19/02/2024
eshte larguar administratori:            ("Ilir Çela")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 06/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E40449F-AD5F-48AC-ACD5-30E13162BBA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E40449F-AD5F-48AC-ACD5-30E13162BBA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94BD159B-4F0F-47DD-B339-EC8BFF7251D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E459460-BA8E-441F-9BD7-59EB496A0D78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E459460-BA8E-441F-9BD7-59EB496A0D78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1EBCA45-CFF5-4038-B6A3-B3369E3F5DC5

